入院患者様・ご家族様各位

令和 5 年度 インフルエンザ予防接種のご案内

拝啓

 高槻市令和 5 年度高齢者（65 歳以上）インフルエンザ定期予防接種事

業により、下記要領（公費）にて、インフルエンザ予防接種を実施致しま

す。接種を希望される方は、病棟担当者に御申し出ください。インフルエ

ンザの流行が警戒されていますので、積極的に接種をお願いいたします。

敬具

記

（公 費）

期 間 ： 令和 5 年 10 月 10 日 ～ 令和 5 年 12 月 28 日まで

対 象 ： 1）高槻市・茨木市・摂津市・豊中市・島本町・大阪市に

在住の 65 歳以上の方

      2）満 60 歳以上 65 歳未満の障がい者手帳 1 級

       （心・腎・呼吸・免疫）の方

費 用 ： 1500 円

      茨木市に在住の方は今年度に限り無料です

          ＊無料証明書をお持ちの方は、ご提示いただきますようお願いいたします。

接種日 ： 毎週 火曜日 午後 ＊無くなり次第終了とさせていただきます。

（自 費）

  期 間 ： 令和 5 年 10 月 1 日 ～ 無くなり次第終了

  対 象 ： 上記以外の者

  費 用 ： 大人 5.500 円   小児 4.500 円

  接種日 ： 毎週 木曜日 午後

        ＊納入時期により入院期間中に接種頂けない可能性があります。

愛仁会リハビリテーション病院 病院長